[image: image1.jpg]

Администрация Чулковского сельсовета

 Вачского  муниципального района

 Нижегородской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  06.02.2019  года

               № 19
О признании утратившими силу некоторых пунктов  постановления администрации  Чулковского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области от 25.01.2019г.    № 15

«О внесении изменений в постановление администрации Чулковского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области от 16.12.2014г. № 32»
 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Чулковского сельсовета постановляет:

1.Признать утратившим силу пункт 3 постановления администрации  Чулковского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области от 25.01.2019г. № 15 «О внесении изменений в постановление администрации Чулковского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области от 16.12.2014г. № 32»

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     Т.Н. Абросимова